

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 5 a 7)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VP Vícepráce 11 920,08

HSV Práce a dodávky HSV 11 920,08

8 Trubní vedení 11 919,60

49	271	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	1,000	692,00	692,00
50	286	286115160	redukce kanalizace plastová KG 400/315	kus	1,030	1 920,00	1 977,60
47	R	HZS1	Provedení úprav stáv. přípojek pro napojení	hod.	25,000	250,00	6 250,00

náklady

25

25,000

48	R	HZS2	Zapravení stávajících přípojek pro napojení	hod.	12,000	250,00	3 000,00
----	---	------	---	------	--------	--------	----------

zapravení stávaj. přípojek - skutečné náklady

8

8,000

4

4,000

Součet

12,000

998 Přesun hmot 0,48

59	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,006	80,00	0,48
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

Celkem 11 920,08